
Zarządzenie nr 410/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 191/2021 Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 14 maja 2021 r.  

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 10 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 574) oraz § 15 ust. 1 i 2 pkt 2 i 10 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 191/2021 Rektora  Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie monitoringu i dochodzenia wierzytelności 

przysługujących Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w tym 

wierzytelności z tytułu opłat za  usługi edukacyjne, opłat związanych z postępowaniami o 

nadanie stopnia i tytułu naukowego oraz zwrotu nienależnie pobranego stypendium oraz 

wierzytelności z tytułu niezwróconych w terminie materiałów bibliotecznych oraz opłat 

regulaminowych za nieterminowy zwrot wypożyczonych materiałów bibliotecznych 

przysługujących Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje się 

następujące zmiany: 

1. Zmianie ulegają załączniki nr 1 i 3 do Zarządzenia Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej nr 191/2021  z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie monitoringu i dochodzenia 

wierzytelności przysługujących Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w tym wierzytelności z tytułu opłat za  usługi edukacyjne, opłat 



związanych z postępowaniami o nadanie stopnia i tytułu naukowego oraz zwrotu 

nienależnie pobranego stypendium oraz wierzytelności z tytułu niezwróconych w 

terminie materiałów bibliotecznych oraz opłat regulaminowych za nieterminowy zwrot 

wypożyczonych materiałów bibliotecznych przysługujących Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej i otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 i 3 

do niniejszego Zarządzenia. 

2. Tekst jednolity Zarządzenia nr 191/2021 z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie monitoringu 

i dochodzenia wierzytelności przysługujących Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w tym wierzytelności z tytułu opłat za  usługi edukacyjne, opłat 

związanych z postępowaniami o nadanie stopnia i tytułu naukowego oraz zwrotu 

nienależnie pobranego stypendium oraz wierzytelności z tytułu niezwróconych w 

terminie materiałów bibliotecznych oraz opłat regulaminowych za nieterminowy zwrot 

wypożyczonych materiałów bibliotecznych przysługujących Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wraz z załącznikami stanowią załączniki do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


